PAGE

          АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016                                                                                                   № 18
с. Клепечиха

	О внесении изменений в постановление от 25.12.2013 № 66 «Об  утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях реализации  Федерального  закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и подпунктами 2-3 статьи 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление от 25.12.2013 № 66 «Об  утверждении ад-

министративных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

пункт 1.2 в следующей редакции: «1.2 Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим лицам либо их уполномоченным представителям, не являющимся собственниками земельных участков, на которых зеленые насаждения произрастают (если иное  не установлено федеральными законами) и обратившимся с запросом о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений.

2. Постановление обнародовать в установленном законом порядке.
Глава Администрации                                                                     Н.В. Кандыбка